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Din nye bolig? 

Velkommen til Dronning Åsas vei 8 – en moderne og innbydende  
leilighet i et rolig og attraktivt område!

Her får du en lys og trivelig bolig hvor hverdagen blir både enklere og  
mer komfortabel. Beliggenheten er ideell: akkurat passe nær  
Tønsberg sentrum til at du enkelt kan spasere ned, samtidig som  
området er stille og skjermet fra byens støy.

Leiligheten byr på 3 gode soverom, et er innredet som en praktisk  
walk‑in garderobe. Kjøkkenet er moderne og stilrent, med integrerte  
hvitevarer og lekre glassfronter. Badet fremstår også som tidsriktig  
og elegant, med gjennomgående store, lyse fliser, sorte detaljer og  
vegghengt toalett.

Boligen ble totaloppusset innvendig i 2025, så her kan du flytte rett  
inn uten bekymringer – alt er klart for at du skal trives fra første dag! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 090 000,-
Fellesgjeld:	 Kr 451 844,-
Omkostn.:	 Kr 9 562,-
Total ink omk.:	 Kr 3 551 406,-
Felleskostn.:	 Kr 9 233,-
Selger:	 Ali Asghir Hussain
	 Marita Liyana Hussain

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1962
BRA-i/   BRA Total	  72/   83 kvm
Tomtstr.:	 2634.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 1011, bnr. 133
Andelsnr.:	 36
Oppdragsnr.:	 1312250098

Tea Wærland
Eiendomsmegler MNEF /          Salgssjef /          Partner

Mobil	 930 50 261
E‑post	 tea.werland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 83 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 72 m² Gang, 2 soverom, soverom/   omkledningsrom, bad, stue/   kjøkken og kott
BRA‑b: 11 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Leilighet i 9. etg. i boligblokk
Det er også en bod i 1. etg. på 3 m² som følge leiligheten iflg. selger.

Byggetegninger:
‑ Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?
‑ Leiligheten er pusset opp og fornyet innvendig i 2025. Legging av nye gulv og maling  
av vegger og tak er gjort som egeninnsats
av selger. Ellers er arbeid utført på kjøkken, bad og EL‑ anlegg gjort av fagfolk.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
2634.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for borettslaget. 
Opparbeidet med hekk, parkering, plen og busker.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften er inkludert i felleskostandene.
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Beliggenhet
Dronning Åsas vei 8 ligger i et attraktivt og veletablert boligområde Tønsberg, like nord  
for Tønsberg sentrum. Området er kjent for sitt rolige og trygge bomiljø, samtidig som  
det byr på svært kort avstand til både natur, handel og byens mange fasiliteter. Her bor  
du skjermet fra gjennomgangstrafikk, men med nærhet til alt du trenger i hverdagen.

Fra boligen er det gangavstand til Tønsberg sentrum, som tilbyr et bredt utvalg av  
restauranter, kafeer, kulturtilbud og hyggelige handlegater. Jernbanestasjonen ligger  
også lett tilgjengelig, noe som gir gode pendlermuligheter mot blant annet Oslo,  
Drammen og Skien. I tillegg stopper busslinjer i nærområdet og gir hyppige avganger i  
flere retninger.

Dagligvarebutikker, apotek, treningssentre og øvrige servicetilbud finnes like i  
nærheten, og det populære handelspunktet på kilen ligger kun få minutter unna. For  
den som liker å holde seg aktiv, byr området på flotte turområder, blant annet  
lysløypene og skogsområdene i Frodeåsen. Her er det gode muligheter for både  
gåturer, løping og sykling. Kyststien og flere strandperler langs Oslofjorden nås også  
raskt med sykkel eller bil.

For barnefamilier er området et trygt og godt valg, med kort vei til både barnehager og  
skoler. Det er også gode leke‑ og uteområder i nærmiljøet, og et hyggelig bofellesskap i  
nabolaget.

Dronning Åsas vei 8 ligger i et område som kombinerer bynær beliggenhet med grønne  
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